
 

 

 

Decreto n. 3342  IL RETTORE  

 

Direzione risorse umane 

Sezione procedure concorsuali – u.o. procedure di accesso ai corsi di studio a numero programmato 

oggetto: Ricalendarizzazione pubblicazione titoli concorso ammissione - c.l.m. in scienze Riabilitative delle 

professioni sanitarie 

 

pag. 1 di 1 

 

Nuova calendarizzazione pubblicazione dei titoli accademici e professionali dei candidati 
al Corso di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (classe LM/SNT1) 
presso la Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per l’anno 
accademico 2022/2023. 
 

VISTI  i DD.RR. nn. 2856 e 3060, rispettivamente in data 29/07/2022 e 02/09/2022, con 
cui è stata indetta la selezione per il Corso di laurea magistrale in Scienze 
Infermieristiche e Ostetriche (classe LM/SNT1) per l’anno accademico 2022/2023;  

VISTO  in particolare l’art. 7 del DR 2858/2022 che recita “Il giorno 28/09/2022 sarà 
pubblicato al link http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2022-2023, 
un elenco riportante il punteggio attribuito ai candidati nella valutazione dei 
titoli”; 

VISTO  il D.R. n. 3320 in data 20/09/2022 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del succitato concorso; 

VISTA la nota mail con cui la prof.ssa BALDASSARRE Maria Elisabetta, Presidente della 
Commissione, in ragione dell’elevato numero di istanze pervenute e della ristretta 
tempistica per la valutazione e pubblicazione dei punteggi da attribuire agli stessi, 
chiede di procrastinare la data di pubblicazione; 

RITENUTO di dover accogliere la predetta richiesta; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Pubblicazione dei titoli  

Per le motivazioni esposte in premessa, l’elenco riportante il punteggio attribuito ai candidati 
nella valutazione dei titoli, sarà pubblicato il giorno 11/10/2022 al seguente link 
https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2022-2023.  

I candidati interessati potranno presentare ricorso avverso la predetta valutazione, entro e non 
oltre il giorno 14 ottobre 2022, inoltrando apposita mail all’indirizzo universitabari@pec.it. 
Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato “RICORSO AVVERSO VALUTAZIONE TITOLI_CLM IN 
SCIENZE RIABILITATIVE”. 

 
Bari, 26/09/2022 

IL RETTORE 
F.to Stefano Bronzini 


